Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_____ 2018 г.                 № _____                        птг. Яблоновский

О присвоении звания
«Почетный гражданин Яблоновского городского поселения»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Яблоновского городского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 30-5 от 02.09.2011 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Яблоновского городского поселения» за добросовестный многолетний труд и активное участие в общественной жизни поселка в связи с празднованием 27-ой годовщины со дня образования Республики Адыгея, 94-ой годовщиной образования Тахтамукайского района и 110-й годовщиной со дня образования поселка Яблоновский:

- Джаримову Адаму Халидовичу, 30.01.1951 года рождения, организатору ООО «ДАХ».
2. Вручить лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин Яблоновского городского поселения» свидетельство и удостоверение о присвоении звания и единовременное денежное вознаграждение в размере 5000 рублей в торжественной обстановке в день празднования Дня поселка Яблоновский 03 октября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на социально-экономический отдел.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

             З.А. Тлеуж
Проект внесен:

главный специалист
социально-экономического отдела

       С.Н. Тлехусеж
Согласовано:

руководитель
социально-экономического отдела                                             Р.А. Натхо

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                              Р.А. Берзегов
руководитель финансового отдела                                         А.А. Ловпаче